
 
UCHWAŁA NR 89/250/2017 

ZARZĄDU POWIATU W WAŁCZU 

z dnia 1 września 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Wałeckiego na 2017 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 1870, poz. 1984, poz. 2260; z 2017 r. poz. 60, poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089, 

poz. 1537), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 

poz. 1984, poz. 2260; z 2017 r. poz. 60, poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089, poz. 1537), § 11 

ust. 1 uchwały Nr XX/136/2016 Rady Powiatu w Wałczu z dnia 29 grudnia 2016 r., w którym zawarte jest 

upoważnienie dla Zarządu Powiatu do dokonywania zmian wydatków w obrębie działów wydane w oparciu 

o art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 

poz. 1984, poz. 2260; z 2017 r. poz. 60, poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089, poz. 1537) Zarząd 

Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu powiatu zgodnie z załącznikiem nr 1 o kwotę 51 503 zł w związku ze: 

- zwiększeniem dotacji celowych w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy o finansach publicznych o kwotę 

31 500 zł, 

- zwiększeniem dotacji na realizację bieżących zadań własnych o 29 500 zł, 

- zmniejszeniem dotacji na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej o 112 503 zł. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu powiatu zgodnie z załącznikiem nr 2 o kwotę 51 503 zł w związku ze: 

- zwiększeniem planów finansowych wydatków realizowanych w oparciu o dotacje celowe otrzymywane 

w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy o finansach publicznych o kwotę 31 500 zł, 

- zwiększeniem planów finansowych na realizację bieżących zadań własnych o 29 500 zł, 

- zmniejszeniem planów finansowych na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej o kwotę 112 503 zł. 

§ 3. Dokonuje się rozwiązania rezerwy celowej na kwotę 15 252 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 4. Dokonuje się przemieszczenia wydatków w rozdziałach na kwotę 318 355 zł zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do uchwały. 

§ 5. Po dokonanych zmianach budżet powiatu zamyka się: 

a) dochodami w kwocie 57 301 774 zł, w tym: 

- na plan finansowy zadań zleconych 6 237 882 zł, 

b) wydatkami w kwocie 56 539 088 zł, w tym: 

- na zadania zlecone 6 237 882 zł, 

c) wynikiem finansowym (nadwyżką) w wysokości 762 686 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu i Skarbnikowi Powiatu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 20 września 2017 r.

Poz. 3799



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, ma zastosowanie do budżetu roku 2017 i stanowi podsta-

wę do korekty układu wykonawczego i realizacji budżetu. 

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Zarządu 

Bogdan Wankiewicz 
 

Członkowie Zarządu 

Jolanta Wegner 

Danuta Kęsek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3799



1 2 3 4 5 6

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 117                -                  

01005
Prace geodezyjno - urządzeniowena potrzeby 

rolnictwa
117                -                  

2110
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat

117                -                  

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 7 380             -                  

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 380             -                  

2110
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat

7 380             -                  

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 31 500           -                  

75095 Pozostała działalność 31 500           -                 

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich 

26 806           -                  

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich 

             4 694    -                  

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
5 500             -                  

75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 500            -                 

2440
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych
             5 500    -                  

851 OCHRONA ZDROWIA -                  120 000         

85156

Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego

-                  120 000         

2110
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat

-                  120 000         

855 RODZINA 24 000           -                  

85508 Rodziny zastępcze 24 000           -                 

2130
Dotacje celowe przekazane  z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu
24 000           -                  

OGÓŁEM: 68 497           120 000         

Zmniejszenia

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr 89/250/2017

Zarządu Powiatu w Wałczu

z dnia 1 września 2017 r. 

Zwiększenie i zmniejszenie dochodów 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3799



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 117                 -                   

01005
Prace geodezyjno - urządzeniowena potrzeby 

rolnictwa
117                 -                   

4300 Z Zakup usług pozostałych 117                 -                   

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 18 563            11 183            

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 18 563            11 183            

Starostwo Powiatowe w Wałczu 18 563            11 183            

4210 Z Zakup materiałów i wyposażenia 80                   -                   

4260 Z Zakup energii -                   700                 

4270 Z Zakup usług remontowych 100                 -                   

4300 Z Zakup usług pozostałych -                   2 200              

4390 Z Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 16 500             -                   

4430 Z Różne opłaty i składki -                   8 283              

4480 Z Podatek od nieruchomości 1 883              -                   

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 79 650            48 150            

75020 Starostwa Powiatowe 42 150            42 150            

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 150                 -                   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -                   17 150             

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -                   25 000             

4300 Zakup usług pozostałych 40 000             -                   

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000              -                   

4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 000              -                   

75095 Pozostała działalność 37 500            6 000              

Starostwo Powiatowe w Wałczu 37 500            6 000              

4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 445              -                   

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 255                 -                   

4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 264                 -                   

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 45                   -                   

4128 Składki na fundusz pracy 43                   -                   

4129 Składki na fundusz pracy 7                     -                   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -                   4 000              

4178 Wynagrodzenia bezosobowe 1 075              -                   

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 181                 -                   

4218 Zakup materiałów i wyposażenia 3 940              -                   

Załącznik nr 2

do Uchwały Nr 89/250/2017

Zarządu Powiatu w Wałczu

z dnia 1 września 2017 r. 

Zwiększenie i zmniejszenie wydatków

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3799



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 645                 -                   

4260 Zakup energii 1 000              -                   

4300 Zakup usług pozostałych 5 000              -                   

4308 Zakup usług pozostałych 19 573             -                   

4309 Zakup usług pozostałych 3 480              -                   

4430 Różne opłaty i składki -                   2 000              

4438 Różne opłaty i składki 466                 -                   

4439 Różne opłaty i składki 81                   -                   

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
13 356            7 856              

75411
Komendy Powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej
13 356            7 856              

4020 Z Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej -                   4 146              

4050 Z Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy -                   3 710              

4060 Z
Pozostałe należności żołnierzy zawodowych i nadterminowych 

oraz funkcjonariuszy
3 710              -                   

4170 Z Wynagrodzenia bezosobowe 4 146              -                   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500              -                   

758 RÓŻNE ROZLICZENIA -                   15 252            

75818 Rezerwy -                  15 252            

4810 Rezerwy ogólne i celowe -                   15 252             

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 185 901          185 901          

80120 Licea Ogólnokształcące 66 300            66 300            

Zespół Szkół nr 1 w Wałczu 66 300            66 300            

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -                   66 300             

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 000             -                   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000             -                   

4410 Podróże służbowe krajowe 700                 -                   

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cyilnej
600                 -                   

80130 Szkoły zawodowe 117 601          117 601          

Starostwo Powiatowe w Wałczu 117 601          117 601          

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 100             -                   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 690              -                   

4120 Składki na fundusz pracy 811                 -                   

4177 Wynagrodzenia bezosobowe -                   117 601           

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000             -                   

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 27 000             -                   

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000              -                   

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3799



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6

4300 Zakup usług pozostałych 10 000             -                   

4307 Zakup usług pozostałych 18 000             -                   

4309 Zakup usług pozostałych 2 000              -                   

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 8 000              -                   

80195 Pozostała działalność 2 000              2 000              

Starostwo Powiatowe w Wałczu 2 000              2 000              

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -                   2 000              

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000              -                   

851 OCHRONA ZDROWIA -                   120 000          

85156

Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego

-                   120 000          

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne -                   120 000           

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ
49 426            49 426            

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
44 446            44 446            

Starostwo Powiatowe w Wałczu 44 446            44 446            

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 150             -                   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 386              -                   

4120 Składki na fundusz pracy 910                 -                   

4177 Wynagrodzenia bezosobowe -                   44 446             

85333 Powiatowe urzędy pracy 4 980              4 980              

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 980              -                   

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -                   1 144              

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -                   650                 

4120 Składki na fundusz pracy -                   1 183              

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -                   2 003              

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 21 252            6 000              

85410 Internaty i bursy szkolne 21 252            6 000              

Zespół Szkół nr 1 w Wałczu 6 000              6 000              

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -                   6 000              

4300 Zakup usług pozostałych 6 000              -                   

Powiatowe Centrum Kształcenia Zawodowego i 

Ustawicznego w Wałczu
15 252            -                   

4270 Zakup usług remontowych 15 252             -                   

855 RODZINA 31 339            7 339              

85508 Rodziny zastępcze 24 000            -                  

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 000             -                   

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3799



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6

85510
Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych
7 339              7 339              

Placówka Opiekuńczo Wychowawcza typu rodzinnego w 

Ostrowcu
7 339              7 339              

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000              -                   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 300              -                   

4120 Składki na fundusz pracy 39                   -                   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -                   4 339              

4220 Zakup środków żywności -                   2 000              

4270 Zakup usług remontowych -                   1 000              

926 KULTURA FIZYCZNA 2 500              2 500              

92695 Pozostała działalność 2 500              2 500              

Starostwo Powiatowe w Wałczu 2 500              2 500              

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -                   2 500              

4300 Zakup usług pozostałych 2 500              -                   

OGÓŁEM: 402 104          453 607          

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3799


		2017-09-20T12:52:56+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




